*Haedus sidus* II 306 24 ss.  
*Haedus quem fert Auriga sidus* II 296 16 ss. 298 20 ss.  
*hexagonus* (-um) v. *exagonus*  
*hora* cf. *ind. IV*; = *horoscopus* 119 20 120 7 123 3 140 18

- 259<sup>28</sup> 265<sup>20</sup> 28 II 8 25 62 21 134 9  
 17 28 *al.*  
 horoscopo II 5 10 153 11 165 25  
 166 2 5 351 11  
 horoscopus sescenties; *in singulis signis quid decernat* II 320 ss.; *in finibus singularum stellarum quid decernat* II 191 ss.; = genitura 127 25 II 5 18 218 25; *v. anafora cardo decretum dominus dominus exemplum gnomon locus pars signum societas vinculum vis; constituo habeo possideo praecedo statuo subsequor teneo*  
*humiliatio* 43 16  
*humiliatur stella* 82 5 160 23  
 II 177 1 223 26 224 3 242 22  
*humilitas stellae* II 177 17 178 3  
 179 4 20 225 1 18 226 13 275 22 359  
 23; *deiectionum (-is)* II 74 21 75 9  
 23 76 19 77 1 9 18 78 9 22 79 14 24  
 80 9 23 81 10 82 1; *v. deicio separo*  
*humilitatur stella* 247 19  
*humiliter* II 172 23  
*Hyades sidus* II 297 5 ss. 299 1 ss.
- IMC.= *imum caelum cardo geniture* 58 17 59 5 *et persaepe; v. suscipio*  
*Ingeniculus sidus* II 312 22 ss.  
*inpedio* 66 30 141 8 243 12 255 5;  
*radiis* 257 1  
*inpugnatio (stellarum)* 56 29  
 57 27; *v. pulso*  
*inpugno* 57 8 84 9 257 3 II 122 5  
 179 6 22 222 25 256 10 298 15 299 2;  
*lumen* 247 18; *radiis* 234 12  
*isemerinon v. signum*  
*\*Iugulae sidus* II 301 23 ss.  
*Iuppiter stella* 6 14 28 7 1 5 25  
*et persaepe; invocatur* 38 16;  
*Aegyptiis Faethon* 42 11; *domus*  
 43 5 (44 20 53 19 *al.*); *exaltatur*  
 44 11; *deicitur* 44 11; *decani* 45  
 11 ss.; *fines* 47 3 10 15 ss.; *gaudet*  
*per diem* 49 11; *trigonum* 52 20;  
*quid per XII signa decernat*  
 105 6 ss.; *cum Mercurio* 171 3 ss.;  
*cum Luna* 201 1 ss.; *dominus geniture* 246 12 ss.; *cum Luna in cardinibus* 275 3 ss.; *in singulis signis* II 49 15 ss. [*in finibus ceterarum stellarum excidit, v. II 58 4*]; *cum ceteris stellis trigonus* II 71 12 ss.; 76 15 ss.; *quadratus* II 82 24 ss. 88 11 ss.; *diametrus* II 100 18 ss. 107 6 ss.; *simul* II 114 12 ss. 120 7 ss.; *temporum dominus* II 193 1 ss.; *v. benignitas bonitas praesentia* *praesidium radius; radio*
- Leo signum* 41 24; *domus Solis* 42 15; *decani eius* 45 13; *fines* 47 23; *subiacet Aquiloni* 55 18; *pectus et stomachum hominis tenet* 73 4; *partes eius plenae vacuaeque* 268 11 ss.; *partes eius masculinae et femininae* 272 16 ss.; *horoscopans* II 8 24 ss.; *divisio eius* II 289 19 ss.; *quae sidera cum eo orientur* II 303 4 ss.; *quid singulae partes eius decernant* II 328 1 ss.; *commemoratur persaepe; v. cauda facies iuba, cf. II 289 19 ss.*  
*Lepus sidus* II 301 2 ss. 356 7 15  
*Libra signum* 41 25; *domus Veneris* 43 10 (*Saturni* 44 20); *deiectionis Solis* 44 7; *altitudo Saturni* 44 10; *decani eius* 45 15; *fines* 48 6; *subiacet Afelioti* 55 20; *renes et vertebrae hominis tenet* 73 5; *partes eius plenae vacuaeque* 268 29 ss.; *partes eius masculinae et femininae* 272 21 ss.; *horoscopans* II 118 ss.; *est signum duplex* II 237 5; *divisio eius* II 290 14 ss.; *quae sidera cum ea orientur* II 306 4 ss.; *quid singulae eius partes decernant* II 332 7 ss. *commemoratur saepissime*